
DS GROUP ApS

CVR-nr.: 36069171

Mejlbyvej 17
8370 Hadsten

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/01/2024

Peradeepan Krishnakumar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DS GROUP ApS
Mejlbyvej 17
8370 Hadsten
e-mailadresse: dib700@hotmail.com
CVR-nr.: 36069171
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve transportvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter samt haft mandskabsudlejning.

Resultatet for regnskabsåret udgør 264 t.kr. og egenkapitalen udgør 721 t.kr. pr. 30. juni 2023. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.818.640	2.809.712
Personaleomkostninger	1	-4.265.082	-2.483.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-194.591	-175.032
Andre driftsomkostninger		0	-23.982
Resultat af ordinær primær drift		358.967	127.552
Øvrige finansielle omkostninger		-137.002	-16.867
Ordinært resultat før skat		221.965	110.685
Skat af årets resultat		42.261	-32.726
Årets resultat		264.226	77.959
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		264.226	77.959
I alt		264.226	77.959

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		252.627	287.261
Indretning af lejede lokaler		151.666	259.584
Materielle anlægsaktiver i alt		404.293	546.845
Deposita		114.125	71.625
Finansielle anlægsaktiver i alt		114.125	71.625
Anlægsaktiver i alt		518.418	618.470
Råvarer og hjælpematerialer		36.000	36.000
Varebeholdninger i alt		36.000	36.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.706.821	467.178
Andre tilgodehavender		64.125	64.125
Periodeafgrænsningsposter		287.008	528.954
Tilgodehavender i alt		2.057.954	1.060.257
Likvide beholdninger		2.841	90.263
Omsætningsaktiver i alt		2.096.795	1.186.519
AKTIVER I ALT		2.615.213	1.804.989

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		471.010	206.784
Egenkapital i alt		721.010	456.784
Hensættelse til udskudt skat		32.804	86.906
Hensatte forpligtelser i alt		32.804	86.906
Gæld til banker		103.165	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		498.391	446.983
Skyldig selskabsskat		11.841	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.243.793	810.964
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.209	21.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.861.399	1.234.425
Gældsforpligtelser i alt		1.861.399	1.261.300
PASSIVER I ALT		2.615.213	1.804.989

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	4.168.693	2.364.442
Pensionsbidrag	0	35.625
Andre omkostninger til social sikring	86.838	39.058
Andre personaleomkostninger	9.551	44.021
	<u>4.265.082</u>	<u>2.483.146</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiveret stillet til sikkerhed for tredjemand pr. 30. juni 2023.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	15